
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Premesso che con Determina Dirigenziale n. 565 del 05 settembre 2007 è stata indetta procedura 

negoziata, previa pubblicazione di bando di gara informale, per l'affidamento in economia, ai sensi dell'art. 125, 

comma 11 del D.Lgs 163/2006, con il metodo dell'offerta economicamente più vantaggiosa, per l'acquisto, 

l'installazione, la manutenzione ed assistenza di un sistema software per la gestione informatizzata dei Servizi 

Finanziari;

Vista la successiva Determina Dirigenziale n. 77 del 07.02.2008, ad oggetto: "Approvazione verbali di 

gara ed aggiudicazione definitiva del servizio di manutenzione ed assistenza del Software per la gestione dei 

Servizi Finanziari", attraverso la quale si è affidato in via definitiva alla ditta AP Sistems Srl, con sede in via 

Milano, 89/91 - 20013 Magenta - Milano, P.I. 08543640158, la fornitura, l'installazione, la manutenzione ed 

assistenza di un sistema software per la gestione informatizzata dei Servizi Finanziari, per una durata di anni 



cinque;

     Visto lo schema di contratto, allegato quale parte integrante al presente atto, che andrà a regolare i rapporti tra 

il Comune e la citata ditta fornitrice;

     Ritenuta la propria competenza in materia, ai sensi di quanto previsto all'art. 107 del D.Lgs 207/2000;

                                              

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

 

     1) - di approvare e provvedere alla formale stipulazione del  testo contrattuale, allegato al presente atto, 

destinato a  disciplinare i rapporti tra le parti;

      

2) - di dare atto che la spesa complessiva di euro 18.600,00 (IVA inclusa), riferita all'acquisto del 

pacchetto informatico, risulta assunta carico del cap. 6243.000 "Acquisto attrezzature Hw e Sw per il 

potenziamento CED" del bilancio 2007 - impegno n. 1647 sub. 1  -, assunto con D.D. n. 77 del 7/02/2008;

3) - di individuare nella persona del Dott. Mario Sala, il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35894/ASD-DEL     Determina D. n. 257 del 05.04.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


